﴿اللَّهُ سُبْحَانَهُ وَتَعَالَى فِرْمَايِي: "هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَىٰ وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظْهِرَهُ عَلَىٰ الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ﴾

[التوبة: 33]

ژباړه: الله سبحانه و تعالى هغه ذات دی، چې خپل رسول یې له هدايت او دين سره راېرلی، تر څو دغه دين پر ټولو دينونو برلاسی کړي، که هر څو مشرکان ناراحتته او ناخوښ شي.

۱۴۳۹ هـ.ق، د محرم ۱۹

۲۰۱۷ م، د اکتوبر ۹ مه